ПРОТОКОЛ № 1
Заседания
комиссии по противодействию коррупции в МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
от  15 марта 2018 г.

а. Хакуринохабль

Председательствовал:
Глава администрации
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
Р.Р. Аутлев
Присутствовали

Члены комиссии по противодействию

коррупции МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
Стрикачев З. Р.
Ожев Н.С.
Бгуашева Р.Р.

             Макаова Л.Ш.
I. Соблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов предусмотренных законодательством о муниципальной службе.
II. Проведение мониторинга муниципальных правовых актов по вопросам противодействию коррупции, в целях приведения их в соответствие с действующим законодательством.

1. Докладывал: Заместитель главы - Стрикачев З.Р. доложил, что все муниципальные служащие предоставили своевременно сведения о доходах. Проверка деклараций показал достоверность предоставленных сведений, а также сообщил, что муниципальными служащими соблюдаются ограничения предусмотренные законом о муниципальной службе.

2. Докладывала: специалист 1 категории юрист – Макаова Л.Ш. доложила, что начат мониторинг правовых актов администрации МО «Хакуринохабльского сельского поселения» по противодействию коррупции

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Заместителю главы и специалисту первой категории юристу до 20.04.2018 года завершить мониторинг правовых актов по противодействию коррупции и привести их в соответствие с действующим законодательством.

Председатель
Комиссии по противодействию коррупции
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

                 Р. Р. Аутлев